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Dotyczy: wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ w postępowaniu zakupowym  

nr BTC/LHZ/1270/2025 pn.: „Zakup i dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowo- 

dostawczych do 3,5 t”  

 

 

Pytanie nr 1:  dotyczy części 4. Czy Zamawiający dopuści 4 niezależne fotele w II rzędzie 

zamiast kanapy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 4 niezależne fotele zamiast tylnej 4-miejscowej kanapy. 

Zamawiający oczekuje wpisania w Załączniku do Formularza ofertowego Wykonawcy – część 4 

w pkt. IV) 4. zaoferowanego przez Wykonawcę rozwiązania. 

 

Pytanie nr 2:  do pojazdu: Furgon 3 osobowy z izotermą: 

1. Czy zamawiający dopuszcza napęd tylny?  

Odpowiedź: nie dopuszcza 

2. Czy zamawiający dopuszcza skrzynię biegów automatyczną?  

Odpowiedź: nie dopuszcza 

3. Czy zamawiający dopuszcza opony letnie zamiast wielosezonowych?  

Odpowiedź: nie dopuszcza 

4. Czy zamek centralny może być sterowany z pilota ale bez alarmu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 3: do pojazdu: zabudowa kontener z windą: 
1. Czy zamawiający dopuszcza napęd tylny?  

Odpowiedź: nie dopuszcza 

2. Czy zamawiający dopuszcza skrzynię biegów automatyczną? 

Odpowiedź: nie dopuszcza 

3. Czy kontener może mieć inne wymiary np. (dł. szer. wys.): 4200x2200x2200? 

Odpowiedź:  Zamawiający określił wymiary kontenera na minimum 3500 / 2000 / 1900, 

zatem wskazane w pytaniu wymiary spełniają te wymogi. 

4. Czy zamawiający dopuszcza inny kolor niż biały?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pojazdów w kolorze białym, nie dopuszcza innych 

kolorów.  

5. Czy zamawiający dopuszcza obręcze kół aluminiowe?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aluminiowe obręcze kół.  

6. Czy zamawiający dopuszcza opony letnie zamiast wielosezonowych?  

Odpowiedź: nie dopuszcza 

7. Czy zamek centralny może być sterowany z pilota ale bez alarmu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 4: do pojazdu: furgon 3 osobowy z rampą: 
1. Czy zamawiający dopuszcza napęd tylny? 

Odpowiedź: nie dopuszcza 

2. Czy zamawiający dopuszcza skrzynię biegów automatyczną? 

Odpowiedź: nie dopuszcza 



 

 

 

3. Czy zamawiający dopuszcza opony letnie zamiast wielosezonowych? 

Odpowiedź: nie dopuszcza 

4. Czy zamek centralny może być sterowany z pilota ale bez alarmu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

5. Czy przestrzeń ładunkowa może mieć długość 3540 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przestrzeń ładunkowa może mieć długość 

3540 mm.  

6. Czy wysokość całkowita pojazdu może wynieść 2642 cm? 

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza taką wysokość całkowitą. 

Pytanie nr 5: do pojazdu: furgon brygadowy/7 osobowy:  
1. Czy zamawiający dopuszcza napęd tylny? 

Odpowiedź: nie dopuszcza 

2. Czy zamawiający dopuszcza skrzynię biegów automatyczną? 

Odpowiedź: nie dopuszcza 

3. Czy zamawiający dopuszcza opony letnie zamiast wielosezonowych? 

Odpowiedź: nie dopuszcza 

4. Czy zamek centralny może być sterowany z pilota ale bez alarmu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

5. Czy zamawiający dopuszcza również inny kolor niż biały? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pojazdów w kolorze białym, nie dopuszcza innych 

kolorów.  

6. Czy zamawiający dopuszcza obręcze kół aluminiowe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aluminiowe obręcze kół.  

7. Dodatkowe ogrzewanie postojowe z nawiewami doprowadzającymi ciepłe powietrze 

również na tylny rząd siedzeń, nagrzewnica spalinowa, programowalna, uruchamiana 

również z pilota, z możliwością pracy bez uruchamiania silnika – czy wystarczy 

dodatkowe ogrzewanie postojowe np. ebersprecher?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne, o parametrach 

odpowiadających parametrom wskazanym w Załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu 

Zamówienia lub lepszych. Ciężar wykazania zaoferowanego rozwiązania równoważnego 

spoczywa na Wykonawcy. 

8. Czujniki parkowania- czy mogą być tylko tylne? w samochodach dostawczych nie 

występują przednie. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przednich oraz tylnych czujników parkowania. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w pkt. modyfikuje treść SWZ w 

poniższym zakresie: 

Było: 

§9 OFERTY RÓWNOWAŻNE: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rozwiązań równoważnych, na warunkach 

opisanych w pkt. 4.2. SWZ. 

Jest: 

§9 OFERTY RÓWNOWAŻNE: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania rozwiązań równoważnych, na warunkach 

opisanych w pkt. 4.3. SWZ. 

 

Wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 


